
1/1 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
pro zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště, 

které se koná dne 6.9.2021 
 

Smlouva o společném zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
 

 
Důvod předložení: 
Schválení Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek malého rozsahu při výběru dodavatele 
pro veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Dopravní model souměstí Kunovice, Staré Město a 
Uherské Hradiště“ a „Jednotný signální plán souměstí Kunovice, Staré Město a Uherské Hradiště“. 
 
 
Základní fakta: 

Smluvní strany smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, historicky tvořící 

souměstí, se touto smlouvou dohodnou na společném zadání veřejných zakázek malého rozsahu a na 

společném výkonu zadavatelských činností v souladu s § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek při 

výběru dodavatele veřejných zakázek malého rozsahu na služby „Dopravní model souměstí Kunovice, 

Staré Město a Uherské Hradiště“ a „Jednotný signální plán souměstí Kunovice, Staré Město a Uherské 

Hradiště“. K dosažení účelu se smluvní strany dohodly vzájemně spolupracovat podle pravidel 

stanovených touto smlouvou. 

Potřeba  pořízení souvisí s přípravou stavby „Silnice I/50 Kunovice zkapacitnění MUK I/50 a I/55 a 

související dopravní infrastruktury města Uherské Hradiště a Kunovice“ a potřebou zlepšení dopravní 

obslužnosti souměstí. 

Z technického a geografického hlediska je účelné, aby předmětné veřejné zakázky byly zadány a 

vyhotoveny jednotně a společně pro celé souměstí Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice. 

 
Vyjádření příslušných odborů a poradních orgánů: 
Návrh smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek byl projednán s Právním odborem města 
Uh. Hradiště a je vytvořen v souladu se závěry projednání se starosty měst Uherské Hradiště, Staré 
Město a Kunovice ze dne 2.6.2021. 
 
 
Závěr – doporučení zpracovatele: 
Doporučujeme schválit Smlouvu o společném zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  
 
 
Zpracoval: 
Ing. Jan Uvíra 
Oľga Holokáčová 
Odbor investic 
 
 
 


